ПРОТОКОЛ
собрания членов территориального общественного самоуправления

(1 ОС) «Хрещатое»

х.Хрещатый «14» декабря 2022 года

Время проведения собрания: 16.00 часов
Место проведения собрания; Хрещатовская территориальная
администрация
Присутствовали: 22 члена ТОС
Председатель собрания: Попова Любовь Александровна - председатель
ТОС «Хрещатое».

Повестка дня:
1. Об утверждении плана работ ы ТОС «Хрещатое» на 2023 год.
2. О работе с населением по привлечению активистов в состав НД.

1. СЛУШАЛИ:
Попову Л.А. -• председателя ГОС «Хрещатое», которая сообщила о том,

что необходимо утвердить план работы ГОС «Власово» на 2023 год.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить план работы ТОС «Хрещатое» на 2023 год.

Голосовали: «за» - 22 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

2. СЛУШАЛИ:
Попову Л.А. - председателя ТОС «Хрещатое», которая сообщила о том,

что необходимо провести агитационную работу среди жителей по
привлечению в состав ДНД представителей мужского пола.

РЕШИЛИ:
1. Провести агитационную работу среди жителей сельской территории по

привлечению в состав ДНД представителей мужского пола.

Голосовали: «за» - 22 чел., «против» - нет, «воздержались» - нет.

Председатель ТОС: Попова Л.А.